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Kutsu Rotarypiirin 1430 piirikonferenssiin Iisalmeen 

Runnin Kylpylään ja Kartanohotelliin 24.-25.4.2010 

 

 
 
Arvoisat rotarit, rotariperheet ja rotariystävät 

 
Rotaryklubien toimintaa ohjaavan vuosikellon mukaisesti järjestetään kuluvan rotaryvuoden huhtikuussa 
perinteinen piirikonferenssi, tällä kertaa aivan piirimme pohjoislaidalla, Ylä-Savossa. Järjestävät rotaryklubit, 
Iisalmi, Iisalmi-Paloisvirta ja Kiuruvesi tulevat panostamaan kaikkensa sen eteen, että eri puolilta 
piiriämme saapuville rotareille, seuralaisille ja vaihto-oppilaille tarjotaan täysipainoinen viikonloppu sekä 
kokouksien että rentoutumisen osalta. 
 
Runnin Kylpylä ja Kartanohotelli on toiminut jo yli sata vuotta – siis yhtä pitkään kuin rotaryjärjestömme! 
Kuuluisaksi Runni tuli jo 1750-luvulla ihmeitä tekevästä terveysvedestään, jota pulppuaa Runnin lähteestä yhä 
tänäänkin.   
 
Piirikonferenssin ohjelmassa ovat perinteisesti lauantaina avajaiset ja piirijuhla sekä illalla juhlava 
Governor´s Ball. Sunnuntaina on virallinen piirikokous sekä piirikonferenssin päätöstilaisuus. Seuralaisille 
olemme suunnitelleet vaihtoehdoksi omaa yhteisohjelmaa molempina päivinä, lisäksi Runnin kylpylä on 
luvannut räätälöidä seuralaisille – miksipä ei rotareillekin – lyhytkestoisia hoitopalveluja molempina päivinä. 
Vaihto-oppilaille on perinteisesti omaa ohjelmaa. 
 
Viihtymisen osalta uskallamme luvata, että paikallisista herkuistaan kuuluisa Runnin Kartanohotellin keittiö 
hoitaa oman osuutensa viihtymisestä. Viikonlopun ateriakokonaisuudet on suunniteltu paikallisten tuottajien 
antimien pohjalta. Lauantain iltajuhlan menú  juomineen noudattaa Runnilla usein vierailleen valtiohoitaja C.G. 
E. Mannerheimin suosimaa linjaa. 
 
Tärkeintä meille konferenssin järjestäjinä on tarjota konferenssivieraillemme mahdollisuus vakiinnuttaa 
rotarytoiminnassaan rotaryvuotemme teema ”Rotaryn tulevaisuus on sinun käsissäsi”. Sydämellisesti 
tervetuloa! 
 
Tuomo Matilainen           Hannu Haikala 
Kuvernööri   Järjestelytoimikunnan puheenjohtaja 

 
P.S. Seuraa www.piirikokous.org sivuja, jotka täydentyvät ohjelman täsmentyessä. Myös ilmoittautumiset, 
hotellihuoneiden, kylpylä - ja terveydenhoitopalvelujen varaukset tehdään näillä sivuilla. 


